UBND PHƯỜNG HỒNG AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG

Số:         /TB-THAH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng An, ngày 19 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ứng phó Bão số 3 (WIPHA) năm 2025

Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên.

Thực hiện Công văn số 4789/SGDĐT-VP ngày 19/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng; Thông báo số 18/TB-UBND ngày 19/7/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Hồng An về việc chủ động ứng phó với bão số 03 (WIPHA) , trường tiểu học

An Hồng yêu cầu các đồng chí bảo vệ, cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm

một số nội dung sau:

1. Từ sáng thứ Bảy 19/7/2025, các đồng chí cán bộ, nhân viên tổ Văn phòng và 2

đồng chí nhân viên bảo vệ rà soát lại toàn bộ các phòng học, phòng làm việc, các khu

vực trong trường; chằng buộc trong và ngoài hệ thống cửa; tháo cờ và hồng kỳ, biểu

bảng; che chắn các thiết bị máy móc trong phòng học và phòng làm việc; tập kết chậu

cây, chậu hoa về gầm cầu thang, đảm bảo an toàn ở tất cả các khu vực trong trường; ngắt

toàn bộ thiết bị điện ở các khu vực - trừ phòng bảo vệ.

2. Ban Giám hiệu và nhân viên kế toán, văn thư, thủ quỹ sắp xếp, di chuyển, cất

để toàn bộ hệ thống hồ sơ giấy đảm bảo an toàn, sao lưu các dữ liệu cần thiết trong máy

tính.

3. Các đồng chí giáo viên, đặc biệt là giáo viên chủ nhiệm cập nhật tin tức về tình

hình bão số 3 năm 2025, kịp thời thông báo cho phụ huynh tích cực, chủ động phòng

chống, ứng phó với bão, yêu cầu phụ huynh cập nhật các thông tin về diễn biến của bão,

quản lý con em ở nhà, không đi ra ngoài khi thời tiết xấu, thực hiện các biện pháp đảm

bảo an toàn về người và tài sản của gia đình.

4. Ban Giám hiệu và 2 đồng chí nhân viên Kế toán, thủ quỹ trực bão tại trường

theo lịch (phụ lục kèm theo).

Đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- UBND phường (để báo cáo);

- CB,GV,NV (để th/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thanh Đượm

Phụ lục

LỊCH TRỰC PHÒNG, CHỐNG BÃO SỐ 3 (WIPHA) năm 2025

(Kèm theo Thông báo số        /TB-THAH ngày 19/7/2025)

1. Trực lãnh đạo, nhân viên

Thời gian  Người trực Chức vụ Số điện thoại

Thứ Bảy

19/7/2025

Cả ngày Đỗ Thị Thanh Đượm

Đặng Thị Hồng

Hiệu trưởng

Kế toán

0935858369

0968185886

Chủ Nhật

20/7/2025

Cả ngày Trần Thị Bình

Nguyễn Thị Ngọc Ánh

Phó Hiệu trưởng

Thủ quỹ

0866712480

0945068869

Thứ Hai

21/7/2025

Sáng  Đỗ Thị Thanh Đượm

Đặng Thị Hồng

Hiệu trưởng

Kế toán

0935858369

0968185886

Chiều Trần Thị Bình

Nguyễn Thị Ngọc Ánh

Phó Hiệu trưởng

Thủ quỹ

0866712480

0945068869

Thứ Ba

22/7/2025

Sáng Trần Thị Bình

Nguyễn Thị Ngọc Ánh

Phó Hiệu trưởng

Thủ quỹ

0866712480

09450688690

Chiều Đỗ Thị Thanh Đượm

Đặng Thị Hồng

Hiệu trưởng

Kế toán

0935858369

0968185886

2. Trực bảo vệ

Bảo vệ trực theo ca trực (24h/24h), khi cần thiết Hiệu trường nhà trường có thể

triệu tập trực cả 2 đồng chí.

Số điện thoại bảo vệ:

- Đ/c Trương Văn Mạnh: 0347811083

- Đ/c Phạm Văn Thắng: 0369557309

	BM0_1_GRAPHIC07
	BM0_1_graphic08

		2025-07-21T08:40:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Thanh Đượm <dothanhduom.thaho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T08:51:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T08:51:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T08:51:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!